Aos noves dias do mês de agosto de 2021, às 14:00 hs na Sala de Licitações do Município de Orlândia, realizou-se sessão pública para esclarecimentos e orientações acerca do Edital de Chamamento Público nº 01/2021. Estiveram presentes a OSC Instituto de Apoio a Programas de Estágio e Aprendiz – IAPE, na pessoa dos senhores: Renato Baticioto Borges, Carla Maria Maia Borges, Fabiana Conceição Niebas. Esteve presente também a OSC AEJO – Associação Educacional dos Jovens de Orlândia, representado na pessoa de Aparecido dos Santos Otávio. Foi aberta a palavra onde tiverem a oportunidade de esclarecer todas as suas dúvidas, as quais, foram prontamente respondidas pelos Srs. Alessandro Rogério Quaresemin, André da Silva Bagini, Marcela Visibelli Manfrim Nascimento e Luciene Seribelli Panice. Assim, não restando nada mais a ser esclarecido, encerra-se a presente sessão.
Estando todos os presentes de acordo, assinam a presente: